
 

 

UCHWAŁA NR L/299/17 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2017  

(dot. Uchwały nr. XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radziechowy-Wieprz na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 51.182.392,00 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 48.785.468,35 zł. 

Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3. – 828.219,21 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.396.923,65 zł 

Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.803.289,51 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 50.832.682,34 zł. 

Z tego: 

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 45.611.059,86 zł, w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 26.359.592,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 263



W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.450.487,30 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.909.105,09 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.304.069,39 zł 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.566.704,36 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 998.570,04 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w roku budżetowym w kwocie 222.126,00 zł 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 159.997,68 zł. 

1.2. Wydatki majątkowe w kwocie 5.221.622,48 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.221.622,48 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.095.346,10 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 263



Załącznik do Uchwały Nr L/299/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

758  Różne rozliczenia 156 522,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 156 522,00 

801  Oświata i wychowanie 8 250,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 250,00 

Razem: 164 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 263



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/299/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 156 522,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 156 522,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
156 522,00 

801   Oświata i wychowanie 8 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 250,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 250,00 

852   Pomoc społeczna - 14 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 14 100,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14 100,00 

855   Rodzina 14 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 100,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 100,00 

Razem: 164 772,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 263


		2018-01-10T13:34:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




